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мөрдің орны
Бюджеттiк бағдарламалар әкiмшiсiнiң
БЮДЖЕТТIК БАҒДАРЛАМАСЫ

Бюджеттiк бағдарлама әкiмшiсiнiң коды және атауы:465   «Көксу ауданның дене шынықтыру және спорт бөлімі» мемлекеттік мекемесі
Бюджеттiк бағдарламаның коды және атауы: 007 Әртүрлi спорт түрлерi бойынша аудан (облыстық маңызы бар қала)  құрама командаларының мүшелерiн дайындау және олардың облыстық спорт жарыстарына қатысуы
Бюджеттік бағдарлама әкімшісінің басшысы: Алпысбаев Арын Керимбаевич 
2021-2023 жылдарға арналған жоба.
	Бюджеттiк бағдарламаның нормативтiк құқықтық негiзi
	Қазақстан Республикасының 1999 жылғы 2 желтоқсандағы «Дене шынықтыру және спорт туралы» №490 Заңы, аудан Әкімдігінің 2016 жылдың 04 тамыздағы №261 Қаулысымен бекітілген Көксу ауданының дене шынықтыру және спорт бөлімінің Ережесі

	Бюджеттiк бағдарламаны сипаттау негiздемесі
	Әртүрлi спорт түрлерi бойынша аудан (облыстық маңызы бар қала)  құрама командаларының мүшелерiн дайындау және олардың облыстық спорт жарыстарына қатысуы: өзге де ағымдағы шығындар

	Бюджеттiк бағдарламаның түрi
	мемлекеттiк басқару деңгейiне байланысты
	жергілікті бюджет

	
	мазмұнына байланысты
	Әртүрлi спорт түрлерi бойынша аудан (облыстық маңызы бар қала)  құрама командаларының мүшелерiн дайындау және олардың облыстық спорт жарыстарына қатысуы 

	
	iске асыру тәсiлiне қарай
	Бір әкімші іске асыратын дара бюджеттік бағдарламалар

	
	ағымдағы/даму
	Ағымдағы бюджеттік бағдарламалар

	Бюджеттiк бағдарламаның мақсаты
	Әртүрлі спорт түрлері бойынша ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрама командаларының мүшелерін дайындау және олардыңоблыстық спорт жарыстарына қатысуына қолайлы жағдай жасау

	Бюджеттiк бағдарламаның мiндеттерi
	1) ауданның құрама командаларын дайындауды жүзеге асыру және олардың жоғарғы ұйымдардың спорттық шараларына қатысуын қамтамасыз ету, мүдделі ұйымдармен бірігіп спорттық резервтерді дайындау жұмыстарын жүргізу, оқу жаттығу процесінің жұмыстарын қадағалау, белгіленген тәртіппен спорттық дәрежелер, төрешілік категориялар беру;
2) мүдделі бөлімдермен және қоғамдық ұйымдармен бірлесіп, спорттағы жасөспірімдерді дайындап, олардың облыстық, республикалық, халықаралық жарыстарға қатысуын қамтамасыз ету;

	Бағдарламаны iске асыру бойынша iс-шаралар
	жоспарлы кезеңде олардың iске асырылу мерзiмдерi

	
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	      3
	4

	Әртүрлі спорт түрлері бойынша ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрама командаларының мүшелерін дайындау және олардың облыстық спорт жарыстарына қатысуына бөлінген қаражатты толық және тиімді жұмсау
	
	
	

	Бюджеттiк бағдарлама
 көрсеткiштерiнiң атауы
	өлшем бiрлiгi

	есептi кезеңi
	ағымдағы жылдағы жоспары
	жоспарлы кезеңі

	
	
	2019
	2020
	2021

	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Тiкелей нәтиже көрсеткiштерi

	Облыстық деңгейдегі спорттық 

іс-шараларға қатысуын

қамтамасыз ету
	бірлік

	10


	10
	10
	10
	10

	Дене шынықтыру және спортпен шұғылданатын тұрғындар санының үлесін арттыру
	%
	27,5
	28
	28,6
	29
	35

	Түпкiлiктi нәтиже Көрсеткiштерi

	«Әкем, анам және мен» атты облыстық жарыс
	мың.

теңге
	490
	280
	295
	356
	379

	Үлкен футболдан облыс чемпионаты
	
	756
	465
	486
	527
	550

	Мини футболдан облыс чемпионаты
	
	549
	268
	394
	374
	397

	Баскетбол облыс чемпионаты
	
	546,6
	315,5
	436
	387
	410

	Облыстық туризм спартакиадасы
	
	263
	145
	257
	368
	391

	Мемлекеттік қызметкерлер арасындағы жаздық спартакиядасы 
	
	475,8
	325,6
	415,4
	529,3
	552,3

	Облыстық волейбол чемпионаты
	
	1327
	836
	788
	782
	795

	Облыстық мүгедектер жарысы
	
	486
	265
	218
	206
	219

	«Ұлттық ойындар» облыс спартакиядасы
	
	631,2
	325,3
	310,6
	322,7
	335,7

	VI халық спорты ойындары
	
	802,9
	512,6
	487,4
	424
	460

	Алматы облысының қысқы спартакиядасы
	
	726
	427
	288
	320
	333

	Сапа көрсеткiштерi
	
	
	

	Облыстық спорт жарыстарына қатысуына бөлінген қаражатты толық және тиімді жұмсалуы
	   %
	100

	100

	100
	100
	100

	Тиiмдiлiк көрсеткiштерi

	Әртүрлі спорт түрлері бойынша ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрама командаларының мүшелерін дайындау және олардың облыстық спорт жарыстарына қатысу тиімділігі
	%
	100


	100


	100
	100
	100

	Бюджеттік қаражат көлемі
	мың.

теңге


	  7325
	4405

	4408
	4815
	5056


Бөлімнің инспекторы
А. Каримов
